
3

8

1

8

7

2

6

4

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年6月22日（月）5回大井1日

 3R サラ系２歳　新馬 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 不良

【本賞金】1 着：2,900,000 円　／　2 着：1,160,000 円　／　3 着：725,000 円　／　4 着：435,000 円　／　5 着：290,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ギルランディーナ
父:カジノドライヴ  母:スカーレットベル

牝  2 御神本訓史
54.0

1:45.0
(－)

10-10-3-1 39.8 － 1 446
(－)

渡邉和雄（大井）
吉田勝己
ノーザンファーム

2 10 サラママ
父:スズカコーズウェイ  母:フルチャージ

牝  2 藤本現暉
54.0

1:45.4
(2)

4-3-4-4 39.7 － 2 465
(－)

藤田輝信（大井）
武田茂男
グランド牧場

3 1 ホーリーナイトキス
父:ホッコータルマエ  母:カリス

牝  2 江里口裕輝
54.0

1:45.6
(1 1/4)

1-1-2-3 40.3 － 8 458
(－)

鷹見浩（大井）
（有）内田ステーブル
坂　牧場

4 9 トーセンエリザベス
父:トーセンロレンス  母:トーセンソニア

牝  2 西啓太
54.0

1:46.9
(6)

3-4-1-2 41.7 － 7 419
(－)

橋本和馬（小林）
島川隆哉
有限会社　エスティファーム

5 8 パラティッシ
父:タイムパラドックス  母:テールバインダー

牡  2 森泰斗
54.0

1:47.6
(3 1/2)

8-8-6-6 41.5 － 6 458
(－)

田中正人（小林）
田頭勇貴
船越牧場

6 2 アルファスコピアス
父:トゥザワールド  母:スコーピオンリジイ

牡  2 矢野貴之
54.0

1:48.8
(6)

5-5-5-5 43.1 － 3 489
(－)

高橋清顕（大井）
今中俊平
レジェンドファーム

7 6 カイジンウェーヴ
父:アジアエクスプレス  母:キャットストリート

牡  2 本田正重
54.0

1:48.9
(1/2)

9-9-9-8 42.4 － 5 495
(－)

立花伸（大井）
廣村憲郎
北星村田牧場

8 4 モンサンカドリーユ
父:パドトロワ  母:アエテウレシイ

牡  2 笹川翼
54.0

1:50.1
(6)

7-6-7-7 44.0 － 9 447
(－)

宗形竹見（大井）
山下新一
下河辺牧場

9 7 フォルベア
父:グラスワンダー  母:ベア

牝  2 楢崎功祐
54.0

1:54.2
(タイサ)

2-2-8-9 48.1 － 4 449
(－)

市村誠（大井）
八嶋長久
今野　活博

10 5 フジノジャイアント
父:トランセンド  母:テルミークィーン

牡  2 繁田健一
54.0

1:54.3
(1/2)

6-7-10-10 47.6 － 10 462
(－)

佐宗応和（小林）
遠藤正子
レースホース牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,9,10,2,5,4,8,6,3

1,7,10,9,2,4,5,8,6,3

9,1,3,10,2,8,4,7,6,5

3,9,1,10,2,8,4,6,7,5

払戻金
単 勝 3 230円

複 勝 3 120円

10 150円

1 430円

ワイド 3-10 300円

1-3 1,000円

1-10 1,340円

枠 連 3-8 550円

枠 単 3-8 950円

馬 連 3-10 610円

馬 単 3-10 1,090円

3連複 1-3-10 3,830円

3連単 3-10-1 12,290円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


