3R サラ系2歳 新馬					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(直) 1600M 不良					
Г	【本賞金】1 着:2,900,000 円 / 2 着:1,160,000 円 / 3 着:725,000 円 / 4 着:435,000 円 / 5 着:290,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	ギルランディーナ 父:カジノドライヴ 母:スカーレットベル	牝 2	御神本訓史 54.0	1:45.0 (—)	10-10-3-1	39.8	_	1	446 (-)	渡邉和雄(大井) 吉田勝己 ノーザンファーム
2	8	10	サラママ 父:スズカコーズウェイ 母:フルチャージ	牝 2	藤本現暉 54.0	1:45.4 (2)	4-3-4-4	39.7	_	2	465 (-)	藤田輝信(大井) 武田茂男 グランド牧場
3	1	1	ホーリーナイトキス 父:ホッコータルマエ 母:カリス	牝 2	江里口裕輝 54.0	1:45.6 (1 1/4)	1-1-2-3	40.3	_	8	458 (-)	鷹見浩 (大井) (有) 内田ステーブル 坂 牧場
4	8	9	トーセンエリザベス 父:トーセンロレンス 母:トーセンソニア	牝 2	西啓太 54.0	1:46.9 (6)	3-4-1-2	41.7	_	7	419 (-)	橋本和馬 (小林) 島川隆哉 有限会社 エスティファーム
5	7	8	パラティッシ 父:タイムパラドックス 母:テールバインダー	牡 2	森泰斗 54.0	1:47.6 (3 1/2)	8-8-6-6	41.5	-	6	458 (-)	田中正人(小林) 田頭勇貴 船越牧場
6	2	2	アルファスコピアス 父:トゥザワールド 母:スコーピオンリジイ	牡 2	矢野貴之 54.0	1:48.8 (6)	5-5-5-5	43.1	_	3	489 (-)	高橋清顕(大井) 今中俊平 レジェンドファーム
7	6	6	カイジンウェーヴ 父:アジアエクスプレス 母:キャットストリート	牡 2	本田正重 54.0	1:48.9 (1/2)	9-9-9-8	42.4	_	5	495 (-)	立花伸(大井) 廣村憲郎 北星村田牧場
8	4	4	モンサンカドリーユ 父:パドトロワ 母:アエテウレシイ	牡 2	笹川翼 54.0	1:50.1 (6)	7-6-7-7	44.0	_	9	447 (-)	宗形竹見(大井) 山下新一 下河辺牧場
9	7	7	フォルベア 父:グラスワンダー 母:ベア	牝 2	楢崎功祐 54.0	1:54.2 (タイサ)	2-2-8-9	48.1	_	4	449 (-)	市村誠(大井) 八嶋長久 今野 活博
10	5	5	フジノジャイアント 父: トランセンド 母: テルミークィーン	牡 2	繁田健一 54.0	1:54.3 (1/2)	6-7-10-10	47.6	-	10	462 (-)	佐宗応和(小林) 遠藤正子 レースホース牧場

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	1,7,9,10,2,5,4,8,6,3
2コーナー	1,7,10,9,2,4,5,8,6,3
3コーナー	9,1,3,10,2,8,4,7,6,5
4コーナー	3,9,1,10,2,8,4,6,7,5

● 払戻金

単 勝	3	230円
複 勝	3	120円
	10	150円
	1	430円

ワイド	3–10	300円
	1-3	1,000円
	1-10	1,340円

枠 連	3-8	550円
枠 単	3-8	950円
馬連	3-10	610円
馬単	3-10	1,090円

3連複	1-3-10	3,830円	1
3連単	3-10-1	12,290円	